Oficio de solicitud de modificación suscrito por la jefe de oficina de gestión ambiental del 
IDU.

2. Acta de aprobación de los diseños de arbolado y jardinería 1498 de 26 de mayo de 2025.

3. Oficio de respuesta.

4. Recibo No. 6790300 con fecha de pago del 17 de octubre de 2025, por valor de CUATRO 
MILLONES CIENTO TREINTA Y SEIS MIL SETENTA Y OCHO PESOS ($4.136.078), por 

concepto de EVALUACIÓN, bajo el código E-08-816 PERMISO DE APROVECHAMIENTO 
FORESTAL.

5. Copia del Acuerdo 19 de 6 de octubre de 1972.

6. Copia del Acuerdo 001 de 3 de febrero de 2009.

7. Copia del Acuerdo 006 de 28 de septiembre de 2021.